
 令和 5 年 6 月 23 日 

神戸文化ホール練習場ご利用の皆さま 

 

神戸文化ホール練習場 あすてっぷ KOBE  

全館トイレ工事における騒音発生につきまして 

 

平素より神戸文化ホール練習場 あすてっぷ KOBE をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

この度、2023 年 7 月より全館トイレ改修工事を行う運びとなりました。 

工事に伴い、以下の期間中トイレの利用を停止いたします。 

 

【トイレ利用停止期間】  ※工事の進捗等により日程変更の可能性あり 

日程 使用停止 使用可 

7/1～8/20 3F、4F、5F  1F、2F 

8/20～9/10 4F、5F 1F、2F、3F 

9/15～10/25 1F、2F、3F 4F、5F 

10/25～11/15 2F、3F 1F、3F、4F 

11/25～1/25 1F 2F、3F、4F、5F 

 

また、事前より HP にて告知しておりました通り、工事にあたり誠に勝手ながら 

以下の日程で非常に大きな騒音の発生が見込まれます。 

 

【騒音発生が見込まれる期間】※工事の進捗等により日程変更の可能性あり 

・7/7(金) ・7/10(月)～7/14(金) 

上記の期間中は騒音により利用をキャンセルする場合、料金は発生いたしません。 

 

詳細の日程が直近のお知らせとなり大変申し訳ございません。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

(公財)神戸市民文化振興財団 

管理部 施設管理課 


